パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2022年 3月 17日

PJ22-011

FiberRunnerTM 用コルゲートチューブ 販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

FiberRunnerTM 用コルゲートチューブの販売を開始いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいます

ようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製品特徴

FiberRunnerTM ルーティングシステムと親和性の高い、新色のコルゲートチューブです。

《スピルオーバージャンクションフィッティング＆コルゲート分岐治具との組み合わせ》

FiberRunnerTM 用コルゲートチューブ

CLT150F-X4F

通常のコルゲートチューブ

CLT150F-X4

新色

FiberRunnerTM 用

コルゲートチューブ

（CLT150F-X4F）

通常の

コルゲートチューブ

（CLT150F-X4）

2. 製品仕様/型番

FiberRunnerTM 用コルゲートチューブの部品番号の末尾には、「F」が付きます。

部品番号 明細 内径 長さ 色

CLT150F-X4F
FiberRunnerTM 用スリット入り

コルゲートチューブ
φ38.1mm

3.0m

黄

CLT150F-D4F 152.4m

通常のコルゲートチューブも引き続き取り扱います。

部品番号

CLT150F-X4

CLT150F-D4

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

------------------------------------------------------------------